UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-SNN Ninh Bình, ngày        tháng  6 năm 2020

GIẤY   MỜI

      Kính gửi: .......................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 19/7/2019 của UBND Tỉnh Ninh

Bình về tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến các cấp và Đại hội Thi đua yêu nước

tỉnh Ninh Bình lần thứ V (2020-2025) tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc

lần thứ X; Kế hoạch số 5467/KH-BNN-TCCB ngày 31/7/2019 của Bộ Nông nghiệp

& PTNT về Tổ chức Đại hội thi đua yêu nước Ngành Nông nghiệp & PTNT lần

thứ V; Hướng dẫn số 01/HD-SNV ngày 18/02/2020 của Sở Nội vụ hướng dẫn một

số nội dung tổ chức hội nghị điển hình tiên tiến các cấp, tiến tới tới Đại hội Thi đua

yêu nước tỉnh Ninh Bình lần thứ V (2020-2025); Công văn số 557/SNV-BTĐKT

ngày 05/6/2020 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn tổ chức Đại hội thi đua yêu nước.

 Sở Nông nghiệp & PTNT Ninh Bình tổ chức Đại hội thi đua yêu nước lần

thứ V (2020-2025).

 * Thành phần mời:

 - Ban thi đua khen thưởng Tỉnh Ninh Bình;

 - Lãnh đạo Sở Nông nghiệp & PTNT;

 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp & PTNT;

- Cá nhân tiêu biểu, điển hình tiên tiến và đại biểu thuộc Sở Nông nghiệp &

PTNT (có danh sách kèm theo).

* Thời gian:  Từ 08
h
00 ngày 12/6/2020

 * Địa điểm:  Hội trường tầng 4 Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Ninh Bình

* Trang phục đại biểu:

-  Đối với đại biểu là nam giới: Mặc áo sáng màu Sơvin, quần tối màu, đi

giày.

+ Đối với đại biểu là nữ giới: Mặc áo dài truyền thống, đi giầy hoặc dép có

quai hậu)

Sở Nông nghiệp & PTNT trân trọng kính mời các đồng chí tới dự đầy đủ,

đúng giờ./.

       Nơi nhận:                         GIÁM ĐỐC
- Như thành phần ;
- Lưu: VT, TC.

                     Vũ Nam Tiến

DANH SÁCH

ĐẠI BIỂU DỰ ĐẠI HỘI THI ĐUA YÊU NƯỚC

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT NINH BÌNH LẦN THỨ V (2020-2025)

( Kèm theo Giấy mời số           /GM-SNN ngày      /6/2020

 của Sở Nông nghiệp & PTNT Ninh Bình)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1 Bùi Thị Hương
Phó trưởng phòng Tổ chức

cán bộ

Sở Nông nghiệp &

PTNT

2 Lê Thị Hồng Gấm
Phó trưởng phòng Tổ chức

cán bộ

3 Lê Sỹ Dương
Phó trưởng phòng Nghiệp

vụ TH

4 Phạm Năng An
Phó trưởng phòng Nghiệp

vụ TH

5 Nguyễn Thị Hoa Cúc Phó chánh Thanh tra Sở

6 Đinh Thị Mỹ Hạnh Phó chánh Văn phòng Sở

7 Nguyễn Thị Thu Hoài Phó chánh Văn phòng Sở

8 Nguyễn Tiến Lực Nhân viên Văn phòng

9 Nguyễn Trí Thức Nhân viên Văn phòng

10 Nguyễn Thị Ngọc Quyên
Phó trưởng phòng Kế hoạch

TC

11 Phạm Thị Hồng Hải
Chuyên viên Phòng Kế

hoạch TC

12 Vũ Thị Kim Liên
Chuyên viên Phòng QLXD

công trình

13 Nguyễn Thị Minh Phó giám đốc

Trung tâm Nước

sạch & VSMTNT

14 An Thị Hải
Phụ trách Phòng Hành chính

TH

15 Tống Văn Dũng
Trưởng phòng Kế hoạch tài

chính

16 Dương Hồng Phú
Trạm trưởng Trạm xét

nghiệm nước

17 Hà Quốc Thịnh Phó chi cục trưởng

Chi cục Chăn nuôi

và Thú y

18 Hoàng Hùng Tiến Phó chi cục trưởng

19 Phạm Đức Trung
Trưởng phòng Thanh tra-

Pháp chế

20 Đặng Việt Hùng
Trạm trưởng Trạm Kiểm

dịch động vật

21 Nguyễn Thị Ngọc Hà
Phó trưởng phòng Quản lý

thuốc và thức ăn chăn nuôi

22 Đỗ Thị Bích Phượng
Phó trưởng phòng Kế hoạch

kỹ thuật

Trung tâm Ứng

dụng nông nghiệp

công nghệ cao và

Xúc tiến thương

mại nông nghiệp

23 Nguyễn Thị Thu Hà Phụ trách kế toán

24 Nguyễn Thị Hồng Phó trưởng phòng HCTH

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

25 Ông Phạm Mạnh Hà Phó chi cục trưởng

Chi cục Phát triển

nông thôn

26 Bà Nguyễn Thị Thúy Hà Phó chi cục trưởng

27 Phùng Thị Thủy
Trưởng Phòng Hành chính

tổng hợp

28 Phạm Thị Hồng Lê
Trưởng phòng Cơ điện và

NNNT

29 Bùi Văn Tiến
Trưởng phòng Phát triển

nông thôn và BTDC

30 Nguyễn Thị Giang
Phó trưởng phòng Kinh tế

hợp tác & TT

31 Trần Văn Tinh Phó giám đốc
Trung tâm Giống

thủy sản 32 Vũ Thị Mai Phó trưởng phòng HCTH

33 Lê Quang Lực Phó chi cục trưởng
Chi cục Quản lý

chất lượng nông

lâm sản và Thủy

sản

34 Trần Hoàng Dương Phó chi cục trưởng

35 Lê Thị Thanh Ngân Trưởng phòng HCTH

36  Dương Như Hòa Chuyên viên

37 Vũ Thị Minh Trang Kế toán

38 Trần Thanh Tâm Phó chi cục trưởng

Chi cục Kiểm lâm

39 Đinh Thị Hường Phó chi cục trưởng

40 Vũ Nguyễn Mỹ Chinh
Trưởng phòng Tổ chức

TT&XDLL

41 Trần Viết Hùng
Trưởng phòng Quản lý

BVR&BTTN

42 Vũ Chí Thanh Trưởng phòng HCTH

43 Lê Ngọc Tuyên
Trưởng phòng Thanh tra-

Pháp chế

44 Ninh Thị Niên
Phó hạt trưởng Hạt Kiểm

lâm Tam Điệp

45 Lê Thị Cúc
Phó trưởng phòng Tổ chức

TT&XDLL

46 Vũ Thành Chung
Kiểm lâm viên, Hạt kiểm

lâm liên huyện Hoa Lư-GV

47 Hoàng Thị Hoa Mai
Kiểm lâm viên Phòng Quản

lý BVR&BTTN

48 Vũ Minh Hoàng Phó chi cục trưởng

Chi cục Thủy sản

49 Nguyễn Thị Thúy Trưởng phòng HCTH

50 Phạm Thị Phương Thạch
Phó trưởng phòng Nuôi

trồng TS

51 Đỗ Văn Chuẩn
Trưởng phòng Thanh tra-

Pháp chế

52 Phạm Văn Thùy
Trạm phó Trạm thủy sản

Kim Sơn- Yên Khánh

53 Bùi Trọng Vinh Phó chi cục trưởng
Chi cục Thủy lợi

54 Bùi Thị Vân Thu Phó trưởng phòng HCTH

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

55 Vũ Phương Mai Kế toán viên

56 Vũ Xuân Thành
Trưởng phòng Thanh tra-

Pháp chế

57 Vũ Chí Công
Trưởng phòng Quản lý

CTTL

58 Nguyễn Văn Mạnh
Trưởng phòng Quản lý đê

điều

59

Phạm Thị Diệp

Phó trưởng phòng Quản lý

đê điều

60 Đoàn Khắc Trung
Phó trưởng phòng phòng

chống thiên tai

61 Nguyễn Văn Quân
Hạt trưởng Hạt QLĐ Hoàng

Long

62 Vũ Hiền Hảo
Phó hạt trưởng Hạt QLĐ

Hoa Lư

63 Phạm Mạnh Cường
Hạt trưởng Hạt QLĐ Yên

Khánh

64 Nguyễn Đình Thản
Hạt trưởng Hạt QLĐ Kim

Sơn

65 Đinh Thị Thao Phó chi cục trưởng

Chi cục Trồng trọt

và BVTV

66 Nguyễn Ngọc Tuấn Phó chi cục trưởng

67 Vũ Ải Thanh
Trưởng phòng Thanh tra-

Pháp chế

68 Nguyễn Thị Nhung Trưởng phòng BVTV

69 Nguyễn Hữu Ngọc Trưởng phòng Trồng trọt

70 Đoàn  Văn Tĩnh Phó giám đốc Ban quản lý công

viên động vật

hoang dã quốc gia

tại tỉnh Ninh Bình

71 Phạm Thị Thu Giang Phó trưởng phòng HCTH

72 Đỗ Hữu Hà Viên chức Phòng NVKT

73 Bùi Hữu Ngọc Phó giám đốc

Trung tâm Khuyến

nông- Khuyến lâm -

Khuyến ngư

74 Đinh Sỹ Dũng Phó giám đốc

75 Nguyễn Thị Dịu Phó giám đốc

76 Phạm Duy Phú
Trưởng phòng Khuyến nông

-TT-LN

77 Đỗ Thị Thu Phương Trưởng phòng HCTH

78  Nguyễn Hữu Lợi Trưởng phòng Khảo sát Trung tâm Tư vấn

xây dựng nông

nghiệp & PTNT

79  Nguyễn Trường Sơn Phó trưởng phòng Khảo sát

80  Vũ Văn Khuyến Kế toán

		2020-06-09T08:40:38+0700

		2020-06-09T08:57:13+0700

		2020-06-09T14:24:04+0700

		2020-06-09T14:24:04+0700

		2020-06-09T14:24:04+0700

		2020-06-09T14:24:04+0700

		2020-06-09T14:24:04+0700